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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/lampa-wiszaca-kolo-genesis-white-15xgu10-p-13874.html

Opis produktu

Lampa wiszgca (koto)
GENESIS WHITE 15xGU10

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

NOWOSCI
WYSOKOSC KLOSZA (mm)
Materiat

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR
MARKA
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)

WYMIENNE ZRODLO
SWIATEA

NAPIECIE
RODZINA LAMP
MOC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT
STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO

WAGA BRUTTO

1 030,00 zt
Dostepny
24 godziny
MLO0377

200-1800mm

24
89mm
Aluminium

15

108

12

BIALY
Milagro
1000mm
1000mm
NIE

56mm

Tak

~230v/50Hz
GENESIS
15xGU10 max 8W LED

108

GU10
IP20

3.2kg
5.2kg
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Kolekcja Genesis to seria lamp, ktéra wnosi nowoczesny i elegancki akcent do Twojego wnetrza. Dostepne w kolorach
Czarnym, Biatym, Czarnym + Ztotym oraz Ztotym, te lampy wykonane z aluminium sa idealnym wyborem dla réznych
przestrzeni. Czarny kolor wprowadza wyrazisty kontrast do pomieszczenia, nadajac mu nowoczesny i minimalistyczny
charakter. To idealny wybér do $cian w nowoczesnym salonie, gdzie podkresli wspétczesny design i dodaje elegancji. Biaty
kolor lampy Genesis jest subtelny i pasuje do wielu styléw wnetrzarskich. W loftowych, przestrzennych wnetrzach sprawia, ze
staja sie bardziej lekkie i przyjazne. Kombinacja czarnego i ztotego nadaje lampom wyjatkowego charakteru. Czarny
kontrastuje z ztotymi akcentami, tworzac eleganckie i luksusowe oswietlenie. Idealnie nadaje sie do dtugiego korytarza, gdzie
wprowadza wyjgtkowa atmosfere. Ztoty kolor Genesis to wybér dla tych, ktérzy pragna przestrzeni petnej blasku i klasy.
Doskonale pasuje nad stotem w jadalni, tworzac wyjatkowy punkt centralny. Kolekcja Genesis to nie tylko oswietlenie, to
réwniez wyrazne wyrazenie stylu i charakteru wnetrza. Wybierz lampy Genesis, aby doda¢ elegancji i nowoczesnosci swojemu
domowi.
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